Foloe thessalię silua est: a Folo centauroincola denominata.

Grineum nemus in finibus Ionii est: & Apollini consecratum: i quo ferū priisci Mopsum uatem fuisse Apollinis q & Grineus etiā exinde cognominatus est. Addentes in eodem aliquā Calcantem: cum Mopso de diuinandi peritia disputasse.

TDa silua ē phrygię ab Ida móte: in quo excreuit denoīata. Apud hāc ad ostentū sōnii hec ubi effugiēdū expōitus ē Alexāder qui postea Paris dictus est: & hui⁹ in uallibus de pulchritudie seu dignitate dearū ab eodem iudicium latum est.

Idalium nemus in insula Cypri est ueneri sacratum.

Idēum grēcię nemus est: in quo liberi patris filius cum furto subtraxiſſ & pastori iuuēcū: & ad restitutionē cogereſ: patris auxilium inuocauit: qui confestim iuuencum transformauit in ceruum: & sic filium rubori surripuit: & ditauit rapina.

Inria silua ē i rhetia: in qua rhēnū & danubium oriri quidam tradiderūt **I**rcania ingens silua est: adeo ut ab ea hyrcania regio nominetur scythis contigua: alit quippe animalia siluestria plura: sed tygres p̄cipue.

LAurea silua olim in latio propīqua thirtheno littori fuit insignis tñ excissa: ubi erat uicus edificatus est: cui ab ea Laurētū nomē ipositiū ē libistris silua est (ut quidam dicunt) thessalīg. Alii uero illam apud Bistonias esse confirmant: que & si multorum animalium altrix sit: ursos tñ p̄grandes alit & ualidos.

Micana silua est in Gallia cisalpina: in qua galli Borlucium postūmum consulem legionesq; romanorum trucidauere.

Micioſa uel licioſa olim silua fuit in campo Sabino: penes quam Tullius hostilius romanorum rex aduersus Sabinos hostes habuit pugnam: & siluam uictoria sua fecit insignem.

Marathonidis silua apud Marathonem montem in regione attica ē: in qua Icarus a rusticis ebris occisus est: & ab Erigone filia requiſitus & canis ductu repertus. In bac theseus taurum regioni infestum occidit.

Molorcos nemus ē: & Nemea silua uocatum: sed sic eo dictum: quia dum acceder & hercules aduersus Leonē nemeū: a Molorco pastore suscep⁹ & hospitatus ē: ob quod beneficiū nemus postea Molorcū nūcupatū ē.

NAssamonum nemus apud nassamones ē: ad quod sunt qui uelint herculem accessisse: & ibidem oppressisse leonem.

Nemea silua est inter Argos & thebas: apud quam regnauit Licurg⁹. hęc quidem clara est ob Leonem ab Hercule in eadem superatū: & ob agōnem ānuum i honorem Archemori occisi a serpente: dum hypsypile nutrix langiam monstrar & arguīs celebratum.

Parthenium nemus est Arcadię: in quo quondam Jupiter transformatus in dianam Calistōnem uirginem uiciāuit. Dictum enī Parthenium a uirginibus: quae in eo conlueuerant uenationibus exerceri. Nam parthenos grēce latine uirgo sonat.

Pelium nemus apud pelion montem: & ab eo denominatum credo: Chironis centauri domicilio clarum.

Plantis silua est haud iōnge a ierosolimis: in qua dudum David retinuit

exercitum suum.

Rofinne silua est: argo propinqua.

Symphalis silua i Symphalio monte: in qua hercules Symphalidas occidit aues.

T Egea silua est Arcadię: in qua Pan Archadum deus honore pluri-
mo celebrabatur.

Tempe nemus est hemonię inter ossam & Olympum: cuius per medium
Peneius amnis a pindo monte ueniens discurrit.

Thymbra silua ē troię ppinqua: sacra apollini: & in eo eius templū thym
brei apollinis nominatum: in quo Achilles ab Hecuba deceptus per in-
fidias noctu a Paride uulneratus & occisus inermis est. Dicitur autem
silua hęc a thymbra herba qua abundat plurimum. Hanc autem herbā
aiunt latine uocari Cyanem.

Vrbs silua prope ticinum gallę cisalpinę.

Zone nemora sunt haud longe ab hebro flumie: & promontorio Seriphis
one ibracię: quę quidem secuta dicunt Canentem Cythara orpheum.

De siluis finis.

De Fontibus eiusdem tractatus alias.

Dostq de montibus & eorū ornatu: sylvis atq; nemoribus
expeditū est: anteq progre diamur ad flumia: de fontibus
iis quos celebres antiquoꝝ fecere traditiōes nō erit absur-
dū. Est igit̄ fons curusq; flumis seu alterius cōgregatiōis
aquarum initum: a fundendo dictus. Et ideo cum parentes filiis prē-
ponendi sint: fontes loco parentum lacubus fluminibusq; prēpone-
mus: & quasi montium ptus post eos explicitos adnectemus. Fons
igitur aliqualis i primo e uisceribus terę exitu aquaz cōgregatio ē
in se nōnūq; aliquādiu subsistens. Esto ut plurimū postea aut i riū
tenuem: aut i apłum flumē procedat: quos cum eorū mirabilius ex-
ponentes: ut in prēlibatis factū est: sic prēstante deo ordinē seruabim-
us alphabeti. Et qm̄ pſe amoēissimi sūt: & uenereis deliciis suo
pore uidentur esse conformes: ab Acidalio fonte olim ueneri conse-
crato sumemus initium.

FCidalis fons est in Orchomeno ciuitate Boetię: qui quidem ueneri sacer fuit: & ab eo uenus aliquādo Acidalia nomiata est. In hoc autē dixere poetę: gratias tres Iouis filias: quę ueneri obsequentes sunt: lauari consuetas: uolentes ostendere sub figmēto qualis sit fontis huius proprietas: cum non men etiam fati manifestū. Acida quidē gręce latine cura sonat: q; plurimum infestantur amantes: & i qua lauare. i. a sordibus excutere debemus gratias: ut non concedamus idignis: aut illas syncero anio meritis largiamur.

Acidalus agri uenefrani in campania fons est: q; gris oculis mederi cōfuetus.

Acilius fōs est i Sicilia: ex quo talis fertur fabula. Acis Iuuenis quidā sicutus Galatheam nymphā amauit: & ab illa amabat: quam cum amaret Poliphemus Cyclops: & sperni se cerneret: uidissetq; Acim Galatheę misceri: irat⁹ eum occidit. Qui Galatheę nymphę dilectę suę precibus in fontem sui nominis a Neptunno conuersus est.